
Nabídka č. 285

Firma: SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Slánská 111, 27201 Kladno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon:

E-mail:

Jméno: Popiska Salon

Firma: 1_SMAŽÍK s.r.o.

Adresa: Velké Přítočno 317, 273 51 Velké Přítočno

DIČ: CZ62955314

IČ: 62955314

Telefon: +420776191026

E-mail: luksch@smazikkladno.cz

Datum: 15.05.2024

Platnost do:

Nabídku vypracoval: Honza Luksch

e-mail: luksch@smazikkladno.cz

tel.: +420776191026

Cena v Kč

Doblo 1.5 BlueHDI 100 6M dodávka L2 zvýšená nosnost (510.32L.1) 598 000

Technické parametry

Objem válců (cm3): 1499; Max. výkon v kW (k) při ot/min: 75 (100) @ 3 500; Max. točivý moment v Nm při ot/min: 250 @ 1 750;

Převodovka: 6st. manuální; Objem nákladového prostoru [m3]: 3,9; WLTP kombinovaná spotřeba (l/100 km): 5,7; 

Nadstandardní výbava
Rezervní kolo, plnohodnotné ocelovéTBB 4 500

Cena v Kč

Cena celkem 602 500

Akční sleva 23,00% 138 575

Sleva 19 999

Sleva 2 15 000

Celková sleva 173 574

Nabídková cena bez DPH 428 926

Nabídková cena s DPH 519 000

1/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno



Standardní výbava

Manuální klimatizace, Látkové čalounění, Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách (nepřímá), 5“ monochromatický displej, Bluetooth, DAB,

Ocelová kola 16" s pneumatikami 205/60 R16 (1,5 BlueHDI 100 se zvýšenou nosností, 1,5 BlueHDI 130), Tempomat a omezovač

rychlosti, Sada pro opravu defektu, Audiosystém s Bluetooth + konektor USB + digitální tuner, ovládání pod volantem, 4 reproduktory,

Zadní dvoukřídlé dveře plechové s otevíráním do 180°, Boční posuvné dveře na pravé straně, plechové, Přepážka pevná, plechová,

Volant nastavitelný výškově a podélně; pro BlueHDI 130 AT multifunkční volant, Elektricky ovládaná přední okna, elektricky nastavitelná

vyhřívaná zrcátka, Přední dveře s opěrkou rukou, odkládací příhrádkou a držákem 1,5 l lahve, Sedadlo řidiče nastavitelné ve 4 směrech,

Sedadlo spolujezdce fixní bez nastavení, odkládací prostor pod sedadlem, Vozidlo s homologací N1 - užitkové, Palivová nádrž o objemu

53 litrů (diesel) / 61 litrů (benzín), Nádrž na AdBlue® o objemu 17 litrů (pro diesel), Osvětlení nákladového prostoru, Kotevní úchyty na

podlaze nákladového prostoru (6x), Zásuvka 12V na palubní desce, Airbag řidiče, ABS + EBA + EBD + ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu

do svahu, Centrální zamykání s dálkovým ovládáním + ovládání z interiéru zvlášť pro kabinu a nákladový prostor, Automatické zamykání

dveří za jízdy (deaktivace v případě nehody), Halogenové světlomety s denním svícením; pro BlueHDI 130 8AT navíc mlhové světlomety

2/2

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


